
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintakertomus 2016 
 
Jäsenmäärä 
 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 119 henkilöä joista vapaa jäseniä 3 henkilöä. 

Naisia 111 ja miehiä 8. 

 

Kokoukset 
Tilikokous 29.2.2016, osanottajia 29 

Syyskokous 24.10.2016 osanottajia 35 

 

Hallitus 
Puheenjohtaja Helka Partanen, varapuheenjohtaja Rauha Louhi 

Sihteeri Pirjo Riihimäki, varasihteeri Rauha Louhi 

Taloudenhoitaja Irja Pehkonen, varataloudenhoitaja Pirjo Riihimäki 

Jäsenasiat Helka Partanen ja Pirjo Riihimäki 

Emäntänä Talvikki Kilpeläinen  

 

Työvaliokunta 
Helka Partanen, Pirjo Riihimäki ja Irja Pehkonen 

 

Kotien Puolesta Liittohallitus 
Varkauden Seudun Kotien Puolesta yhdistyksen edustaja ja jäsen  Paula Hyvärinen ja 

varalla  Aila Karvinen 

 

Ystävä- ja lähimmäispalvelu 

Yhteyshenkilönä Helka Partanen sekä hallitus 

Jäsenemme kävivät Louhirinteen palvelukeskuksessa tervehtimässä asukkaita, ulkoiltiin 

Käpyrinteen päivätoiminnan asiakkaille annettiin virkistys ja hemmotteluhoitoja. 

Jäsenemme tekivät ystäväkäyntejä yksinäisten vanhusten luona kodeissa sekä eri palvelutaloissa  

 

Kerhoemännät 
Pääemäntänä Talvikki Kilpeläinen apunaan Sinikka Malinen, Kaija Reijonen ja Anja Immonen 

 

Vesijumppa 
Vesijumppaa uimahallilla ohjasivat Kaarina Korhonen, Arja Saali ja Ritva Ahola,  

25 kertaa ja osallistui 222 henkilöä. 

Iltapäiväkerhossa liikutti Arja Saali 

Kiitokset vetäjille  liikutettujen puolesta. 

 

Toiminnantarkastajat 
Anneli Matero ja Raimo Riihimäki varalla Leila Brask ja Ulla Putkinen 

 

Uudet jäsenet 
Vuoden aikana uusia jäseniä liittyi 8. 

Leena Alanen, Vappu Kolari, Sinikka Korkkonen, Raija Räisänen, Senja Räisänen, 

Marjatta Järveläinen, Ritva Majuri ja Anna-Maija Heinonen 

 

Iltapäiväkerho 
Kerhomme kokoontui kevätkaudella 7 ja syyskaudella 6 kertaa 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhteensä kerhoihin osallistui    351  henkilöä ja keskimäärin  27 / kerhopäivä 

Juttu-Tupa toiminta jatkui Talvikki Kilpeläisen ja Pirjo Riihimäen johdolla kaksi kertaa 

viikossa. Viimeinen kerta oli 13.5 . 

 

Juhlat 
Kevätkauden kerhot päätettiin äitienpäivä sekä syntymäpäivien viettoon, osallistui 30  henkilöä. 

Irja Pehkonen teki kauniit valkoiset ruusut jotka laitettiin äideille. Huuliharpun soittajat 

ilahduttivat meitä. Nämä juhlat päättivät vuokrasopimuksemme Foorumin tiloissa. 

 

Retket 
14.3 retkeilimme Järvisydän Rantasalmi 57 henkilön voimin. 

Ihastuttava henkilökunta järjesti meille esittelyn toiminnasta ja ruokailun Ravintola Piikatytössä 

kestikievarin tapaan. 

7.11 sokkomatka suuntautui Siilinjärven Kunnonpaikkaan mukana 48 henkilöä. 

Kuulimme talon historiaa, ruokailimme ja jokunen kerkesi käymään kylpylän puolella. 

Tulomatkalla kävimme Kuopiossa Vaasan leipomosta ostamassa leipää ja pullaa. 

Arpajaiset pidettiin, voittoja oli paljon. Kiitos lahjoittajille. 

Suunniteluista vastasivat Arja Saali, Pirjo Riihimäki ja Helka Partanen 

 

Muu toiminta 
Yhdistysten esittely Varkaussalissa meiltä mukana Helka Partanen, Maire Damski ja Anja 

Immonen 

Hyvinvointilomien koulutuksessa Helsingissä Aila Karvinen ja Lomapirtti Pieksämäessä Kaija 

Reijonen ja Helka Partanen 

Tietokonekursseille hallituksen jäsenistä osallistui Irja Pehkonen, Anja Immonen ja Rauha 

Louhi 

Keskusliiton järjestämälle järjestöjohdon koulutusristeilylle osallistui Irja Pehkonen ja Rauha 

Louhi. 

Joulutori liikuntatalon myyjäiset osallistui Irja Pehkonen arpajaiset, Pirjo Riihimäki ja Maire 

Damski leivonnaiset ja neuleet. Kiitos leipojille. 

Löydät meidät myös Facebook sivustolta 

 

Taloudellinen toiminta 
Jäsenmaksut, arpajaiset, kahvitus , myyjäiset, nämä ovat toimintamme peruste 

Varkauden kaupunki myöntää avustusta vesijumpanvetäjille 

Keskusliiton myöntämä yleisavustus 

 

Vierailleet luennoitsijat 
Päivi Virkkunen esitteli  Asahi monitasoinen terveysliikuntajärjestelmän, voimistelimme 

Huuliharpitsit esiintyivät Aarne Silanderin johdolla. Marja Voutilainen lauleli. 

Eila Asikainen esitteli jalkojen ja käsienhoitoa Mary Kay-tuotteilla 

Raimo Riihimäki esitteli Vanhaa Varkautta kuvin ja kertomuksin. Kokousväki osallistui 

ahkerasti muistelemaan yhdessä. 

 

Kiitos Teille kerhokävijät sekä  retkille osallistuneet jäsenemme. Erikoiskiitos emännille! Hallitus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


